

COMP. 2

COMPOSIÇÃO TESTE DE FUNCIONALIDADE CAPTAÇÃO

	Insumo	Descrição	Und	Coeficiente	Preço	Total
	MAO DE OBRA - HORISTA					
SNAPI	247	AJUDANTE DE ELETRICISTA	H	1,310000	9,04	11,84
SNAPI	2696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	1,000000	12,87	12,87
SNAPI	6111	SERVENTE	H	1,000000	8,74	8,74
Total: R\$						33,45

COMP. 3

COMPOSIÇÃO TESTE DE FUNCIONAMENTO DE REDE ADUÇÃO

Insumo	Descrição	Und	Coefficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
MÃO DE OBRA		Unidade	Coefficiente	Preço	Total
2696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	4,2120	12,87	54,21
6111	SERVENTE	H	4,2120	8,74	36,81
				Total:	91,02
					91,02

COMP. 3

TESTE DE FUNCIONALIDADE NO TRATAMENTO

Insumo	Descrição	Und	Coefficiente	Preço	Total
MAO DE OBRA - HORISTA					
2696	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRAULICO	H	4,2120	12,87	54,21
6111	SERVENTE	H	4,2120	8,74	36,81
				Total:	91,02
					91,02